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Materiale:
Corpo acciaio bonificato, bussola scanalata 
e perno di serraggio in acciaio automatico 
cementato.

Finitura:
Brunita. A richiesta sono fornibili con 
sovrapprezzo con cromatura opaca 
o brillante.

Nota:
Perno tipo A (azione di cricchetto) 
esecuzione standard: per il bloccaggio e 
lo sbloccaggio in spazi limitati ma dove è 
necessaria una corsa piuttosto lunga. 
Per invertire la direzione di serraggio 
la chiave deve essere ribaltata di 180°.

Perno tipo B esecuzione speciale:
Per il bloccaggio e lo sbloccaggio 
in spazi limitati ma dove è necessaria una 
corsa breve. Non è necessario ribaltare la 
chiave per invertire la direzione di serrag-
gio, ma è sufficiente arretrare l’impugnatura 
per liberare il perno dalla scanalatura.

06470 - CHIAVI DI SERRAGGIO

Ø H7

SW

E

X

D

D1

A

H3

HH1H2

C D2 D3

Spannmutter Spannmutter
Spannbolzen "A" Spannbolzen "B"

Spanner mit 
Innengewinde

Spanner mit Passbohrung

Passfedernut nach 
DIN 6885 Bl.1
Toleranzqualität JS 9

Spanner mit 
Innenvierkant

tension nut tension nut
tension pin "A" tension pin "B"

Ratchet Levers
with internal thread

Ratchet Levers
with locating hole

feather slot to 
DIN 6885 sheet 1, 
tolerance quality JS 9

Ratchet Levers
with square socket

Ecrou de serrage Ecrou de serrage
Cliquet type "A" Cliquet type "B"

Poignée à cliquet 
réversible taraudée

Poignée à cliquet réversible
avec alésage

Rainure pour clavette conforme 
à DIN 6885, fiche 1.
Qualité de tolérance: JS 9

Poignée à cliquet réversible
avec carré femelle

Spanmoer Spanmoer
Blokkeerpen "A" Blokkeerpen "B"

Spanner met 
binnendraad

Spanner met pasboring

Spiebaan volgens 
DIN 6885 Bl.1 
tolerantiekwaliteit JS 9

Spanner met 
binnenvierkant

Nakrętka mocująca Nakrętka mocująca
Trzpień mocujący "A" Trzpień mocujący "B"

Klucze z 
gwintem wewnętrznym

Klucze z 
otworem pasowanym

Wpust pasowany wg  
DIN 6885 Ark.1
tolerancja JS 9

Klucze z 
gniazdem czworokątnym

Upínací matice Upínací matice
západka "A" západka "B"

Upínací klíč 
s vnitřním závitem

Upínací klíč 
s lícovaným otvorem

a s drážkou pro pero podle
DIN 6885 ls.1
Kvalita tolerance JS 9

Upínací klíč
s vnitřním čtyřhranem

a cricchetto

chiave di serraggio
con filetto interno

chiave di serraggio
a cricchetto con foro calibrato
e sede per chiavetta
secondo DIN 6885 foglio 1
classe di tolleranza JS 9

chiave di serraggio
con foro quadro

bussola dentata bussola dentata

spina di serraggio 
tipo A

spina di serraggio 
tipo B
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Chiavi di serraggio con foro filettato

D D1 D2 D3 H H1 H2 C A E

22 33 17 22 3 4,5 31 36 48 150

22 33 17 22 3 4,5 31 36 48 150

27 38 20 26 4 6 38 43 54 180

27 38 20 26 4 6 38 43 54 180

35 45 24 30 4 6 42 51 70 230

35 45 24 30 4 6 42 51 70 230

42 56 28 35 4 6 47 61 80 300

42 56 28 35 4 6 47 61 80 300

42 56 28 35 4 6 47 61 80 300

60 75 32 38 5 7,5 53 82 110 400

60 75 32 38 5 7,5 53 82 110 400

N. Articolo

06470-310

06470-312

06470-314

06470-316

06470-318

06470-320

06470-322

06470-324

06470-327

06470-330

06470-336

06470-342

Foro filettato  
X

M10

M12

M14

M16

M18

M20

M22

M24

M27

M30

M36

M42 60 75 32 38 5 7,5 53 82 110 400

N° cave

7

7

8

8

8

8

9

9

9

11

11

11

Chiavi di serraggio con foro calibrato

Chiavi di serraggio con foro quadro

D D1 D2 D3 H H1 H2 C A E

22 33 17 22 3 4,5 31 36 48 150

22 33 17 22 3 4,5 31 36 48 150

27 38 20 26 4 6 38 43 54 180

27 38 20 26 4 6 38 43 54 180

35 45 24 30 4 6 42 51 70 230

42 56 28 35 4 6 47 61 80 300

42 56 28 35 4 6 47 61 80 300

42 56 28 35 4 6 47 61 80 300

42 56 28 35 4 6 47 61 80 300

60 75 32 38 5 7,5 53 82 110 400

N. Articolo

06470-510

06470-512

06470-513

06470-514

06470-517

06470-519

06470-520

06470-522

06470-524

06470-530

06470-532

Spina di serraggio A

Materiale

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Materiale

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Misura

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

5

5

Misura

1

1

2

2

3

4

4

4

4

5

5 60 75 32 38 5 7,5 53 82 110 400

N° cave

7

7

8

8

8

9

9

9

9

11

11

H3

15,5

15,5

19

19

21

21

23,5

23,5

23,5

26,5

26,5

26,5

H3

15,5

15,5

19

19

21

23,5

23,5

23,5

23,5

26,5

Foro quadro  
SW

10

12

13

14

17

19

20

22

24

30

32 26,5
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N. Ordine

352801

352802

352803

352804

352805

352806

352807

352808

352809

352810

352811

352812

N. Ordine

352830

352831

352832

352833

352834

352835

352836

352837

352838

352839

352840

D D1 D2 D3 H H1 H2 C A E

22 33 17 22 3 4,5 31 36 48 150

27 38 20 26 4 6 38 43 54 180

27 38 20 26 4 6 38 43 54 180

27 38 20 26 4 6 38 43 54 180

35 45 24 30 4 6 42 51 70 230

35 45 24 30 4 6 42 51 70 230

42 56 28 35 4 6 47 61 80 300

42 56 28 35 4 6 47 61 80 300

42 56 28 35 4 6 47 61 80 300

60 75 32 38 5 7,5 53 82 110 400

N. Articolo

06470-412

06470-414

06470-415

06470-416

06470-418

06470-420

06470-422

06470-425

06470-427

06470-430

06470-436

Foro calibrato 
dia. H7 
con sede 

DIN 6885

12

14

15

16

18

20

22

25

27

30

36 60 75 32 38 5 7,5 53 82 110 400

N° cave

7

8

8

8

8

8

9

9

9

11

11

Materiale

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Spina di serraggio A

Misura

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

H3

15,5

19

19

19

21

21

23,5

23,5

23,5

26,5

26,5

N. Ordine

352814

352815

352816

352817

352818

352819

352820

352821

352822

352823

352824
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